別記様式第十

工作物一部使用承認申請書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

申請者　住所

　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

　次のとおり河川法第　　条の承認を申請します。

　１　河川の名称

　２　工作物の名称又は種類

３　使用しようとする工作物の部分

【備考】
１ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

２ 「第　　条」の箇所には、根拠条文を記載すること。